
1/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

Šachový svaz Zlínského kraje 

ŠSZK  chess.cz  chess-results 

Krajská soutěž – západ 2021/2022   Úvodní zpráva 

 

Pořadí družstev dle losování: 

 

Č. DRUŽSTVO RAT-Ø 
 

1 ŠK Dolní Němčí A 1991 
 

2 ŠK Zlín-Malenovice B 1735 
 

3 TJ Fatra-Slavia Napajedla A 1909 
 

4 ŠK Staré Město E 1977 
 

5 ŠO Kunovice A 1810 
 

6 TJ Bojkovice A 1776 
 

7 SK Boršice B 1836 
 

8 ŠO TJ Zborovice A 1894 
 

9 ŠK Holešov A 1933 
 

10 SK EMKaD Holešov, z.s-A 1783 
 

11 ŠO SK Pozlovice 1769 
 

12 ŠK RAPOS Sulimov A 1847 
 

 
PRŮMĚR 1855   

Rating-Ø jsou počítány z 8 ratingově nejsilnějších hráčů. 
 

Adresář: 

Vedoucí soutěže: 

Bednařík Josef                  bednarik@chess.cz                         773 211 196 

 

1. Dolní Němčí 
Kapitán Antonín Světinský svetinsky@garden.cz  777 730 600 

Zástupce Václav Šumšal v.sumsal@seznam.cz 777 529 723 

     

2. ŠK Zlín-Malenovice B 
Kapitán Tomek Josef josef.tomekZL@seznam.cz 603 498 707 

Zástupce Richvalský Patrik patrik.richvalsky@seznam.cz 702 720 396 

     

3. TJ Fatra-Slavia Napajedla A 
Kapitán Pálka Bronislav palkabronislav@gmail.com 773 742 800 

Zástupce Kolomazník Ladislav lkolomaznik@seznam.cz 737 136 118 

     

4. ŠK Staré Město E 
Kapitán Ing. Lukaštík David David.Lukastik@seznam.cz 776 188 106 

Zástupce Krča Milan mil.krca@tiscali.cz 728 734 091 

     

     

https://sszk.chess.cz/druzstva/index.php?co=zksz&fbclid=IwAR06_zTEeWCNxGetMfZiVft3-zL7P89V1sVX909WfJo1u6y7XuyS3iE_pRU
https://www.chess.cz/souteze/kraj-23/rocnik-2021/?fbclid=IwAR2H-ZvmVJkG2cLKD9m_lXZ9nytFPyJZBDeyl6H9oYPv2Ovt3pz7VLbrOss
http://chess-results.com/tnr574719.aspx?lan=5&fbclid=IwAR1vm0ABCToANbF7NNhSIc84BxfA4l2fJIW8GgzL3Y2pxe9Y8Ghxf3k7fA4
mailto:bednarik@chess.cz
mailto:svetinsky@garden.cz
mailto:patrik.richvalsky@seznam.cz
mailto:lkolomaznik@seznam.cz


2/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

5. ŠO Kunovice A 
Kapitán Slanicay Gabriel slanicay@galerie-dolmen.cz 604 815 877 

Zástupce Ondra Jiří jiondra@seznam.cz 607 568 078 

     

6. TJ Bojkovice A 
Kapitán Prchla Jaromír jprchla@zeveta.cz 605 433 139 

Zástupce Prachař Přemysl premamech@post.cz 774 966 733 

     

7. SK Boršice B 
Kapitán Ing. Volčík Stanislav st volcik@tradix.cz 777 707 525 

Zástupce Ing. Pfeffer Dominik dominik.borsice@gmail.com 721 412 957 

     

8. ŠO TJ Zborovice A 
Kapitán Prachař Mojmír moj.prachar@seznam.cz 776 117 845 

Zástupce  Nezdařil Miroslav m.nezdaril@seznam.cz 608 565 309 

9. ŠK Holešov A 
Kapitán Zajíček Radek radek.zajicek@centrum.cz 725 482 182 

Zástupce Vymětal Milan vymetal.milan@seznam.cz 725 872 718 

     

10. SK EMKaD Holešov, z.s-A 
Kapitán Holman Radek holman.r@seznam.cz 736 635 784 

Zástupce Kunc Miroslav m.kunc@emka-holesov.com 603 504 261 

     

11. ŠO SK Pozlovice 
Kapitán Hlavička Roman roman.hlavicka@email.cz 602 260 353 

Zástupce Krajíček Miroslav ktx@volny.cz 608 839 496 

     

12. ŠK RAPOS Sulimov A 
Kapitán Daněk Libor daneklibor@seznam.cz 606 568 223 

Zástupce Bártek Jan honzab@email.cz 728 893 912 
 
     

Hrací místnosti: 

  ADRESA HERNÍ MÍSTNOSTI ČAS 
ZAHÁJENÍ 

1. ŠK DOLNÍ NĚMČÍ A Šachová klubovna v 1. patře vedle restaurace ROZKVĚT, Hlucká 108, Dolní 
Němčí 

9:00 

2. ŠK ZLÍN-MALENOVICE B Klub seniorů MMZL, sídliště Malenovice, Mlýnská 845, 763 02 Zlín 4 9:00 

3. TJ FATRA-SLAVIA 
NAPAJEDLA A 

Klášter Komenského 304, Napajedla, vchod zezadu budovy 9:00 

4. ŠK STARÉ MĚSTO E Společensko-kulturní centrum (Sokolovna), Brněnská 1249, 686 03 Staré 
Město 

9:00 

5. ŠO KUNOVICE A Sportovní hala Kunovice, Pánská 9 9:00 

6.TJ BOJKOVICE A Klubovna na fotbalovém hřišti, Tovární 615, Bojkovice 687 71 9:30 

7. SK BORŠICE B Kulturní dům 161, 687 09 Boršice 9:00 

8. ŠO TJ ZBOROVICE A Sokolovna, Sokolská 230, Zborovice 9:00 

9. ŠK HOLEŠOV A Zámek Holešov-1. patro, Náměstí F. X. Richtra 9:00 

10. SK EMKaD HOLEŠOV, 
z.s-A 

Zasedací místnost EMKaD, s.r.o., Masarykova 635/12, Holešov 9:00 

11. ŠO SK POZLOVICE Multifunkční centrum Městysu Pozlovice, Hlavní 51, 763 26 luhoačovice 9:00 

12.ŠK RAPOS SULIMOV A Kulturní dům Sulimov, Sulimov 39 9:00 

 

 

 

mailto:slanicay@galerie-dolmen.cz
mailto:jprchla@zeveta.cz
mailto:m.nezdaril@seznam.cz
mailto:daneklibor@seznam.cz


3/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

 

Rozlosování soutěže: 

Kolo 1 dne 17.10.2020 v 9:00  

Č. ST.Č. DRUŽSTVO VÝS. DRUŽSTVO ST.Č. 

1 1 ŠK Dolní Němčí A - ŠK RAPOS Sulimov A 12 

2 2 ŠK Zlín-Malenovice B - ŠO SK Pozlovice 11 

3 3 TJ Fatra-Slavia Napajedla A - SK EMKaD Holešov, z.s-A 10 

4 4 ŠK Staré Město E - ŠK Holešov A 9 

5 5 ŠO Kunovice A - ŠO TJ Zborovice A 8 

6 6 TJ Bojkovice A - SK Boršice B 7 
 

Kolo 2 dne 7.11.2020 v 9:00 

Č. ST.Č. DRUŽSTVO VÝS. DRUŽSTVO ST.Č. 

1 12 ŠK RAPOS Sulimov A - SK Boršice B 7 

2 8 ŠO TJ Zborovice A - TJ Bojkovice A 6 

3 9 ŠK Holešov A - ŠO Kunovice A 5 

4 10 SK EMKaD Holešov, z.s-A - ŠK Staré Město E 4 

5 11 ŠO SK Pozlovice - TJ Fatra-Slavia Napajedla A 3 

6 1 ŠK Dolní Němčí A - ŠK Zlín-Malenovice B 2 
 

Kolo 3 dne 21.11.2020 v 9:00 

Č. ST.Č. DRUŽSTVO VÝS. DRUŽSTVO ST.Č. 

1 2 ŠK Zlín-Malenovice B - ŠK RAPOS Sulimov A 12 

2 3 TJ Fatra-Slavia Napajedla A - ŠK Dolní Němčí A 1 

3 4 ŠK Staré Město E - ŠO SK Pozlovice 11 

4 5 ŠO Kunovice A - SK EMKaD Holešov, z.s-A 10 

5 6 TJ Bojkovice A - ŠK Holešov A 9 

6 7 SK Boršice B - ŠO TJ Zborovice A 8 

 

Kolo 4 dne 5.12.2020 v 9:00 

Č. ST.Č. DRUŽSTVO VÝS. DRUŽSTVO ST.Č. 

1 12 ŠK RAPOS Sulimov A - ŠO TJ Zborovice A 8 

2 9 ŠK Holešov A - SK Boršice B 7 

3 10 SK EMKaD Holešov, z.s-A - TJ Bojkovice A 6 

4 11 ŠO SK Pozlovice - ŠO Kunovice A 5 

5 1 ŠK Dolní Němčí A - ŠK Staré Město E 4 

6 2 ŠK Zlín-Malenovice B - TJ Fatra-Slavia Napajedla A 3 
 

 



4/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

 

Kolo 5 dne 19.12.2021 v 9:00 

Č. ST.Č. DRUŽSTVO VÝS. DRUŽSTVO ST.Č. 

1 3 TJ Fatra-Slavia Napajedla A - ŠK RAPOS Sulimov A 12 

2 4 ŠK Staré Město E - ŠK Zlín-Malenovice B 2 

3 5 ŠO Kunovice A - ŠK Dolní Němčí A 1 

4 6 TJ Bojkovice A - ŠO SK Pozlovice 11 

5 7 SK Boršice B - SK EMKaD Holešov, z.s-A 10 

6 8 ŠO TJ Zborovice A - ŠK Holešov A 9 
 

Kolo 6 dne 16.1.2021 v 9:00 

Č. ST.Č. DRUŽSTVO VÝS. DRUŽSTVO ST.Č. 

1 12 ŠK RAPOS Sulimov A - ŠK Holešov 9 

2 10 SK EMKaD Holešov, z.s-A - ŠO TJ Zborovice A 8 

3 11 ŠO SK Pozlovice - SK Boršice B 7 

4 1 ŠK Dolní Němčí A - TJ Bojkovice A 6 

5 2 ŠK Zlín-Malenovice B - ŠO Kunovice A 5 

6 3 TJ Fatra-Slavia Napajedla A - ŠK Staré Město E 4 

 

Kolo 7 dne 30.1.2021 v 9:00 

Č. ST.Č. DRUŽSTVO VÝS. DRUŽSTVO ST.Č. 

1 4 ŠK Staré Město E - ŠK RAPOS Sulimov A 12 

2 5 ŠO Kunovice A - TJ Fatra-Slavia Napajedla A 3 

3 6 TJ Bojkovice A - ŠK Zlín-Malenovice B 2 

4 7 SK Boršice B - ŠK Dolní Němčí A 1 

5 8 ŠO TJ Zborovice A - ŠO SK Pozlovice 11 

6 9 ŠK Holešov A - SK EMKaD Holešov, z.s-A 10 

 

Kolo 8 dne 13.2.2021 v 9:00 

Č. ST.Č. DRUŽSTVO VÝS. DRUŽSTVO ST.Č. 

1 12 ŠK RAPOS Sulimov A - SK EMKaD Holešov, z.s-A 10 

2 11 ŠO SK Pozlovice - ŠK Holešov A 9 

3 1 ŠK Dolní Němčí A - ŠO TJ Zborovice A 8 

4 2 ŠK Zlín-Malenovice B - SK Boršice B 7 

5 3 TJ Fatra-Slavia Napajedla A - TJ Bojkovice A 6 

6 4 ŠK Staré Město E - ŠO Kunovice A 5 

 

 

 



5/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

 

Kolo 9 dne 27.2.2021 v 9:00 

Č. ST.Č. DRUŽSTVO VÝS. DRUŽSTVO ST.Č. 

1 5 ŠO Kunovice A - ŠK RAPOS Sulimov A 12 

2 6 TJ Bojkovice A - ŠK Staré Město E 4 

3 7 SK Boršice B - TJ Fatra-Slavia Napajedla A 3 

4 8 ŠO TJ Zborovice A - ŠK Zlín-Malenovice B 2 

5 9 ŠK Holešov A - ŠK Dolní Němčí A 1 

6 10 SK EMKaD Holešov, z.s-A - ŠO SK Pozlovice 11 

 

Kolo 10 dne 20.3.2021 v 9:00 

Č. ST.Č. DRUŽSTVO VÝS. DRUŽSTVO ST.Č. 

1 12 ŠK RAPOS Sulimov A - ŠO SK Pozlovice 11 

2 1 ŠK Dolní Němčí A - SK EMKaD Holešov, z.s-A 10 

3 2 ŠK Zlín-Malenovice B - ŠK Holešov A 9 

4 3 TJ Fatra-Slavia Napajedla A - ŠO TJ Zborovice A 8 

5 4 ŠK Staré Město E - SK Boršice B 7 

6 5 ŠO Kunovice A - TJ Bojkovice A 6 
 

Kolo 11 dne 3.4.2021 v 9:00 

Č. ST.Č. DRUŽSTVO VÝS. DRUŽSTVO ST.Č. 

1 6 TJ Bojkovice A - ŠK RAPOS Sulimov A 12 

2 7 SK Boršice B - ŠO Kunovice A 5 

3 8 ŠO TJ Zborovice A - ŠK Staré Město E 4 

4 9 ŠK Holešov A - TJ Fatra-Slavia Napajedla A 3 

5 10 SK EMKaD Holešov, z.s-A - ŠK Zlín-Malenovice B 2 

6 11 ŠO SK Pozlovice - ŠK Dolní Němčí A 1 

 

Sestavy týmů: 

1 ŠK Dolní Němčí A Rtg-Ø: 1991 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1 IM  Zpěvák Pavel 2351 CZE 1958 Z, H 

2   Hudeček Jan 2214 CZE 1963 Z, H 

3   Symerský Petr 2075 CZE 1974 Z, H 

4   Čechál Martin 1953 CZE 1971 Z 

5   Světinský Antonín 1881 CZE 1964 Z, K 

6   Zpěváková Kateřina 1784 CZE 1961 Z 

7   Šimčík Jan 1761 CZE 1972 Z 



6/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

8   Krajsa Ivan 1883 CZE 1958 H 

9   Hruška Karel 1784 CZE 1952 Z 

10   Šumšal Václav 1744 CZE 1977 ZK 

11   Šťuka Josef 1696 CZE 1953  

12   Blahuš Zdeněk 1683 CZE 1960   

13   Kunčík Petr 1656 CZE 1967   

14   Kadlček Pavel 1622 CZE 1972   

15  Kadlček Petr 1572 CZE 1972  

16   Štos Radek 1571 CZE 1969   

17  Gál Josef 1436 CZE 1957  

18  Světinský Antonín 1417 CZE 1939  

19  Světinský Antonín jun. 1360 CZE 1993  

20  Zimčík Marek 0 CZE 1989  
  

2 ŠK Zlín-Malenovice B Rtg-Ø: 1735 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1  Richvalský Patrik 2089 CZE 2002 V, Z 

2  Balážec Ludovít 1909 CZE 1964 V, Z 

3  Hobza Vojtěch 1530 CZE 2007 Z 

4  Bambuch Tomáš 1435 CZE 1979 Z 

5  Boháček Jan 1625 CZE 2006 V, Z 

6  Valkovič Marek 1685 CZE 2006 Z 

7  Hobza Richard 1413 CZE 2009 Z 

8  Hobza Radek 1388 CZE 1979 Z 

9  Samohýl Adam 1437 CZE 2007  

10  Jaroš Vlastimil 1894 CZE 1944  

11  Urban Jaroslav 1708 CZE 1968  

12  Mičutka Daniel 1265 CZE 2009  

13  Kubíczek Petr 1015 CZE 2008  

14  Samohýl Vladan 0  1972  
 

3 TJ Fatra-Slavia Napajedla A Rtg-Ø:1909 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1   Bažant Petr 2238 CZE 1982 Z, H 

2   Pálka Bronislav 1926 CZE 1982 Z, K 

3   Kopčil Milan 1950 CZE 1957 Z 

4   Bartas Pavel 1931 CZE 1990 Z, H 

5   Kozojed Vlastilav 1823 CZE 1942 Z 

6   Bažant Pavel 1742 CZE 1983 Z 

7   Vidlář Pavel 1971 CZE 1973 Z 

8   Sedláček Roman 1687 CZE 1972 Z 

9   Fridrich Václav 1573 CZE 1993  



7/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

10   Kolomazník Ladislav 1634 CZE 1952 ZK 

11   Polášek Libor 1544 CZE 1972  

12   Blahynka Svatopluk 1575 CZE 11964  

13   Gottwald Pavel 1446 CZE 1956  

14   Jestříbek Martin 1459 CZE 1976  

15   Bažantová Adéla 1064 CZE 2011 H 

16   Jestříbek Kamil 1418 CZE 1948  

17   Bažant Radek 1111 CZE 2008  

18  Němec Jakub 1161 CZE 1977  
 

4 ŠK Staré Město E Rtg-Ø:1977 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1   Sháněl Jaroslav 2121 CZE 1983 Z, V 

2   Vavřík Jiří 2036 CZE 1987 Z, V 

3   Blaha Petr 2000 CZE 1942 Z, V 

4   Vavruška Antonín 1928 CZE 1944 V 

5   Krča Milan 1932 CZE 1952  Z, ZK 

6   Studený Radovan 2047 CZE 1983 Z 

7   Vávra Antonín 1893 CZE 1964 Z 

8   Němec Radek 1855 CZE 1978 V 

9   Štefaník Richard 1842 CZE 1998 Z 

10   Lukaštík David 1825 CZE 1980 Z, K 

11   Kovařík David 1794 CZE 2000  

12   Macháček Lukáš 1726 CZE 2003  

13   Burda Josef 1791 CZE 1950  

14   Babula Matěj 1749 CZE 2009  

15   Vávra Jan ml. 1665 CZE 2006  

16   Lajsek Tomáš 1667 CZE 1981  

17   Trubačík Pavel 1610 CZE 1984  

18   Nekarda Jan 1699 CZE 2000  

19   Koběrský Petr 1497 CZE 1947  

20  Procházka Rostislav 1062 CZE 2007  
 

5 ŠO Kunovice A Rtg-Ø: 1810 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1   Rojar Libor 1899 CZE 1967 Z 

2   Knotek Josef 1907 CZE 1955 Z 

3   Malůš Petr 1834 CZE 1964 Z 

4   Slanicay Gabriel 1752 CZE 1976 Z, K 

5   Martinák Josef 1939 CZE 1955 Z 

6   Krmíček Antonín 1691 CZE 1998 Z 

7   Šácha Milan 1706 CZE 1950 Z 



8/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

8   Zemčík Jan 1661 CZE 1969 Z 

9   Ondra Jiří 1750 CZE 1960 ZK 

10   Růčka Pavel 1589 CZE 1974  

11   Všetulová Viktorie 1512 CZE 2004  

12   Vaňková Marie 1536 CZE 2006  

13   Hráček Jiří 1456 CZE 1954  

14   Bílek Jaromír 1422 CZE 1968  

15   Vavřík Jiří 1399 CZE 1957  

16   Noščák Denis 1308 CZE 2007  

17   Botek Jan 1234 CZE 2003  
 

6 TJ Bojkovice A Rtg-Ø: 1776 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1 
 

Navrátil Jiří 1902 CZE 1959 Z 

2   Kolouch Jiří 1876 CZE 1968 Z 

3   Prchla Jaromír 1855 CZE 1965 Z, K 

4   Vaňhara Petr 1688 CZE 1947 Z 

5   Major Robert 1793 CZE 1976 Z 

6   Plášek Radim 1742 CZE 1975 Z 

7   Kratochvílová 
Magdalena 

1629 CZE 1971 Z, H 

8   Vaňhara Jiří 1677 CZE 1977 Z 

9   Jandl Miroslav 1675 CZE 1929  

10   Prachař Přemysl 1664 CZE 1967 ZK 

11   Krátký Ctibor 1507 CZE 1950  

12   Majtner Antonín 0 CZE 1963  

13   Košut Josef 1458 CZE 1930  

14   Marek Tomáš 1440 CZE 1980  

15   Gavenda Petr 0 CZE 2007  
 

7 SK Boršice B Rtg-Ø: 1836 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1   Havránek Michal 1980 CZE 1974 Z 

2   Křížek František 1915 CZE 1946 Z, H 

3   Náplava Petr 1849 CZE 1991 Z 

4   Pfeffer Dominik 1812 CZE 1995 Z, ZK 

5   Frýbort Pavel 1866 CZE 1949 Z 

6   Šebela Ladislav 1804 CZE 1962 Z 

7   Tománek Pavel 1728 CZE 1997 Z 

8   Volčík Stanislav st. 1717 CZE 1960 Z, K 

9  Ludvíček Josef 1736 CZE 1937  

10  Volčík Stanislav ml. 1718 CZE 1987  



9/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

11   Stodůlka Václav 1680 CZE 1986  

12   Skalka Josef 1601 CZE 1947  

12   Zůbek Tomáš 0 CZE 1997  

13   Pondělek Patrik 1355 CZE 2001  

14   Hlúšek Michal 1255 CZE 2008  

15   Hlúšek Martin 1140 CZE 2004  

16   Kostka Jan 1174 CZE 2007  

17   Krajíček Matěj 1136 CZE 2009  

18   Kec Ondřej 0 CZE 2009  
 

8 ŠO TJ Zborovice A A Rtg-Ø: 1894 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1  FM Mudrák Josef 2202 CZE 1961 Z, H 

2   Sas Roman 1927 CZE 1966 Z 

3   Petřík Petr 2015 CZE 1962 Z, H 

4   Prachař Mojmír 1902 CZE 1970 Z, K 

5   Krejčí Petr 1853 CZE 1957 Z 

6   Nezdařil Miroslav 1808 CZE 1960 Z, ZK 

7   Kubín Tomáš Daniel 1511 CZE 2008 Z, H 

8   Žák Alois 1694 CZE 1960 Z 

9   Žalčík Vincenc 1748 CZE 1957 H 

10   Foltýn Karel 1677 CZE 1967  

11   Prachař David 1622 CZE 1995  

12   Indrák Jiří 1577 CZE 1990  

13   Mojžíšek Jiří 1551 CZE 1954  

14   Šebestík Roman 1546 CZE 1988  

15   Nezdařil Vlastimil 1571 CZE 1957  

16   Nezdařil Radek 1474 CZE 1961  

17   Kucián Jaromír 1511 CZE 1960  

18   Tomeček Josef 0 CZE 2000  

19   Kucián Martin 1219 CZE 1997  
 

9 ŠK HOLEŠOV A Rtg-Ø: 1933 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1   Rafaj Marek ml. 1939 CZE 1993 Z 

2   Rafaja Marek st. 1974 CZE 1973 Z 

3   Dvouletý Tomáš 1982 CZE 1987 Z, H 

4   Macůrek Miroslav 1898 CZE 1994 Z 

5   Petržela Pavel 1987 CZE 1966 Z 

6   Lukša Zdeněk 1894 CZE 1975 Z 

7   Chutný Aleš 1921 CZE 1984 Z 

8   Krajcar Pavel 1753 CZE 1973 Z 



10/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

9   Vymětal Milan 1865 CZE 1963 ZK 

10   Zajíček Radek 1804 CZE 1969 K 

11   Žáček Svatoslav 1689 CZE 1964  

12   Ševela Vladimír 1672 CZE 1955  

13   Chutný Tomáš 1738 CZE 1945  

14   Ševčák Miroslav 1693 CZE 1977 H 

15   Hromada Jiří 1629 CZE 1954  

16   Dvořák Eduard 1555 CZE 1960  

17   Petřivalský Jiří 1488 CZE 1967  

18   Holuj Petr 1514 CZE 1980  

19   Heliš Miroslav 1441 CZE 1960  
 

10 SK EMKaD Holešov, z.s-A Rtg-Ø: 1783 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1  Brázdil Roman 2080 CZE 1968 Z, H 

2  Ploch Petr 1994 CZE 1987 Z 

3  Holman Radek 1908 CZE 1988 Z, K 

4  Sovadina Martin 1710 CZE 1983 Z 

5  Peška Antonín 1643 CZE 1948 Z 

6  Šváb Jakub 1089 CZE 2004 Z 

7  Bubeníček Miroslav 1639 CZE 1957 Z, H 

8  Sedláček Oldřich 1426 CZE 1941 Z 

9  Janík Libor 1636 CZE 1981  

10  Janík Miroslav 1630 CZE 1950  

11  Skýpala Zbyněk 1344 CZE 1963  

12  Směšný Ivan 1657 CZE 1974  

13  Kunc Miroslav 1476 CZE 1952 ZK 

14  Košata Jiří 1394 CZE 1983  

15  Tomeček Marián 1402 CZE 1958  

16  Mikula Petr 1291 CZE 1976  

17  Do Minh Hieu 1242 CZE 2000  

18  Botel Ludvík 1605 CZE 1935  
 

11 ŠO SK Pozlovice Rtg-Ø: 1769 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1   Koutný Petr 2109 CZE 1978 Z, H 

2   Janček Milan 1900 CZE 1986 Z, H 

3   Krajíček Miroslav   1881 CZE 1956 Z, ZK 

4   Kudera Zbyněk 1901 CZE 1960 Z 

5   Lekeš René 1675 CZE 1964 Z 

6   Hlavička Roman 1602 CZE 1974 Z, K 

7   Kuechler Jindřich 1554 CZE 1960 Z 



11/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

8   Cholasta Josef 1528 CZE 1949 Z 

9   Dostálek Kamil 1505 CZE 1966  

10   Mikel Ondřej 0 CZE 1990  

11   Haboň Martin 1474 CZE 1978 H 

12   Kročil Richard 0 CZE 2009  

13   Kročil Lubor 0 CZE 2012  

14   Hlavička Radim 0 CZE 2008  

15   Hlavička Marek 0 CZE 2011  

16   Hrabinová Jindřiška 0 CZE 2006  
 

12 ŠK RAPOS Sulimov A Rtg-Ø: 1847 

ŠACH.   JMÉNO ELON FED NAR. TYP 

1  Navrátilík Pavel 2079 CZE 1964 Z, H 

2  Šudřich Radek 2045 CZE 1981 Z, H 

3  Závodský Jiří 1876 CZE 1978 Z 

4  Daněk Libor 1936 CZE 1969 Z, K 

5  Bártek Jan 1825 CZE 1976 Z, ZK 

6  Trávníček Jaroslav 1732 CZE 1984 Z 

7  Pospíšil Emil 1586 CZE 1958 Z 

8  Daněk Roman 1477 CZE 1993 Z 

9  Rozsypálek Milan 1641 CZE 1968  

10  Šiška Alois 1614 CZE 1947  

11  Bednařík Vratislav ml. 1618 CZE 1973  

12  Březovják Štěpán 1639 CZE 1972  

13  Vachla Josef 1571 CZE 1955  

14  Celechovský Richard 1536 CZE 1958  

15  Štěrba Stanislav 1476 CZE 1945  

16  Svobodník Milan 1587 CZE 1953  

17  Valenta Antonín 1162 CZE 2007  

18  Leonovec Andrij 1099 CZE 2008  
 

Organizační pokyny: 

1. Soupisky všech družstev jsou v pořádku. Všichni hostující hráči mají řádné potvrzení 
mateřského oddílu. Všem hostujícím hráčům povoluji start v soutěži. Hostující lístky zůstanou 
u mě, rozhodčí je nebudou vyžadovat.  
 

2. Družstvo TJ Bojkovice A požádalo o posunutí domácích zápasů na 9:30. Družstvu bylo 
vyhověno, viz úvod.  
 

3. Všechny změny termínu, místa a času utkání oproti údajům v úvodní zprávě jsou možné jen se 
souhlasem vedoucího soutěže. O každé změně budu předem všechny informovat ve zprávách 



12/12 
ZKS-západ 2021/2022 
 

z kola (případně mailovou zprávou). 
  

4. Dle rozpisu soutěží družstev ŠSZK zápasy ZKS-západ musí řídit rozhodčí nejméně II.třídy. 
 

5. Výsledky zápasů hlásí domácí družstvo nejpozději do 18:00. Zpráva musí obsahovat kdo s kým 
hrál, výsledek zápasu, výsledky na jednotlivých šachovnicích a jméno rozhodčího. Hlášení 
výsledků je možné následující formou:  
a. e-mailem na bednarik@chess.cz  
b. SMS zprávou na 773 211 196 
 
V případě, že je v zápise o utkání jakýkoliv záznam (rozhodčího, kapitánů), tento text musí být 
v e-mailu též obsažen (v případě zaslání výsledku SMS, poslat mailem tento text v nejbližším 
možném termínu). Originály zápisů o utkání domácí družstvo archivuje do začátku další 
sezóny. Zprávu z kola rozešlu po dodání všech výsledků. Zprávu zašlu na e-maily uvedené v 
adresáři. Pokud bude mít zájem o zasílání zpráv a informací o soutěži i někdo jiný, stačí, aby mi 
napsal e-mail a já mu vše budu též zasílat. Zprávy budou uveřejněny i na stránkách ŠSZK, ŠSČR, 
chess-results. Na chess-results budou výsledky vždy nejaktuálnější. 
  

6. Při utkání musí být v hrací místnosti k dispozici aktuální: Pravidla FIDE, Soutěžní řád, Rozpis 
soutěží Zlínského kraje a úvodní zpráva. V případě, že se používají digitální hodiny též český 
návod k jejich obsluze.  
 

7. Hodnocení výsledků bude probíhat dle čl. 5.3.2 SŘ a při rovnosti bodů bude rozhodovat 
následující (viz Rozpis soutěží družstev ŠSZK čl. 5.5):  
a) počet zápasových bodů (viz čl. 5.3.2. SŘ),  
b) součet skóre ze všech zápasů (viz.čl. 5.3.1.SŘ)  
c) součet vyhraných partií ze všech sehraných utkání,  
d) výsledky vzájemných utkání družstev o které se jedná,  
e) výsledek proti vítěznému družstvu, dále proti druhému, třetímu a případně dalšímu 
družstvu v pořadí,  
f) los.  
 
Na závěr Vám všem přeji v nové soutěžní sezóně spoustu hezkých šachových zážitků a hodně 
úspěchů. Těším se na spolupráci s Vámi a doufám, že i přes současné komplikace se podaří 
celou soutěž odehrát. Dále věřím, že celá soutěž proběhne v duchu fair-play a bez jakýchkoli 
komplikací. 
         Bednařík Josef (bednarik@chess.cz) 
 

 

 

mailto:bednarik@chess.cz
mailto:bednarik@chess.cz

